



Správa železniční dopravní cesty

## Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Stavební správa západ

Sokolovská 278/1955

190 00 PRAHA 9

Váš dopis zn.: Bez zn.

Ze dne: -

Naše zn.:

13 834/2013/SSZ-ŮE

Vyřizuje:

Ing. Šlechtová Marta

Telefon:

972 244 721

Mobil:

602 774 958

E-mail:

slechtovaM@szdc.cz

Datum:

10. 10. 2013

### Dle rozdělovníku

## **„Rekonstrukce staničních kolejí a výhybek v ŽST Strakonice“**

### **Dodatečné informace - Dodatek č. 18**

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na znění článku 6 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

#### **Dotaz č. 76 :**

Organizace výstavby.

Ukončení stavebního postupu 3 je cca 15 dní před ukončením stavebního postupu č. 4. Z organizace výstavby vyplývá, že v této době nebude možno spustit zkušební provoz k.č. 301 a 303 s napojením na staniční koleje.

***Je možno ukončit stavební postup 3 zároveň se stavebním postupem 4?***

#### **Odpověď na dotaz č. 76:**

Ano lze sloučit dokončení stavebních postupů na termín ukončení stavebního postupu 4, tedy 7.7.2014.

#### **Dotaz č. 77:**

Organizace výstavby

V základním rozdělení výluk v organizaci výstavby je délka stavebního postupu 5 v rozmezí od **5.7.-2.8.2014** (29 dny). V rozkladu harmonogramu projektant uvádí:

(řádek 90) „žel. svršek, výh., kolej3an a část trať. kol.na Volary“ 31.7.-5.8.14

(řádek 92) „natažení systému TV V2“ 6.8.-6.8.14

(řádek 93) „zapojení nového zhlaví do mob. prov. zab. zař.“ 5.8.-7.8.14

***Při zachování délky výluky, z uvedeného vyplývá, že organizace výstavby v podrobném členění nekoresponduje s délkou výluky. Opraví zadavatel „Organizaci výstavby“?***

#### **Odpověď na dotaz č. 77:**

Stavební postup číslo 5 dle podrobného členění 7.7.14 - 7.8.14, položka č.13 je opravena – viz „F - přehled stavebních postupů\_20131010.pdf“.

**Dotaz č. 78:**

Organizace výstavby

V základním rozdělení výluk v organizaci výstavby je délka stavebního postupu 6 v rozmezí od **3.8.-17.8.2014** (15 dny). V rozkladu harmonogramu projektant uvádí:

(řádek 109) „natažení nového systému TV 1b“ 18.8.-18.8.14

(řádek 110) „zapojení výhybka 39n do mob. prov.zab. zař.“ 18.8.-18.8.14

***Při zachování délky výluky, z uvedeného vyplývá, že organizace výstavby v podrobném členění nekoresponduje s délkou výluky. Opraví zadavatel „Organizaci výstavby“?***

**Odpověď na dotaz č. 78:**

Stavební postup č. 6 dle podrobného členění 8.8.14 - 20.8.14 je upraven, vypouští se položka 106 (nerealizace SO 116 PHS). Termín ukončení bude 18.8.2014. Položky č. 14 a 94 jsou opraveny – viz „F - přehled stavebních postupů\_20131010.pdf“.

**Dotaz č. 79:**

Organizace výstavby

V základním rozdělení výluk v organizaci výstavby je délka stavebního postupu 6 v rozmezí od **18.8.-9.9.2014** (23 dny). V rozkladu harmonogramu projektant uvádí:

(řádek 116) „žel.svršek, výhyb. 34n,35n,36n“ 8.9.-10.9.14

(řádek 117) „natažení nového systému 1b (mezi stožáry 69-45)“ 10.9.-11.9.14

(řádek 118) „zapojení nových výhybek do mob. prov.zab. zař.“ 11.9.-12.9.14

***Při zachování délky výluky, z uvedeného vyplývá, že organizace výstavby v podrobném členění nekoresponduje s délkou výluky. Opraví zadavatel „Organizaci výstavby“?***

**Odpověď na dotaz č. 79:**

Zde se pravděpodobně jedná o stavební postup č.7a, který bude zahájen 19.8.14 a ukončen 10.9.14, položky č. 15 a 110 jsou opraveny – viz „F - přehled stavebních postupů\_20131010.pdf“.

**Dotaz č. 80:**

Organizace výstavby

V organizaci výstavby se nezmiňují přístupové komunikace k jednotlivým stavebním postupům a stavebním objektům po čas výstavby.

***Upřesní zadavatel přístup ke staveništi a stavebním objektům po čas celé realizace?***

**Odpověď na dotaz č. 80:**

Přístupové komunikace se zmiňují v části B8 Souhrnné technické zprávy-Dopravní opatření. Zhotovitel využije k přístupu na staveniště ploch v situacích označených jako dočasné a trvalé zábohy, tyto jsou zasmulvněny. Plochy ve vlastnictví SŽDC jsou plně přístupné.

**Dotaz č. 81:**

V objektu SO 104 Most v km 271,609 položka č. 10 PODKLADNÍ VRSTVA Z PROST.BETONU C 12/15 (B 12,5) je dle našeho názoru chyba v měrné jednotce - **m2**. Dle PD a výpočtu ve VV by se mělo jednat o měrnou jednotku - **m3**.

***Má si tuto MJ jednotku uchazeč upravit v zadání nebo bude zaslán nový soupis prací pro tento objekt?***

**Odpověď na dotaz č. 81:**

Opraveno v Soupisu prací – viz „SO104\_Soupis prací\_20131010.xls“.

#### **Dotaz č. 82:**

V objektu SO 117 Technologická budova je chybně uvedené množství zárubní a dveří viz tabulka v příloze (červeně označené položky). Chyba je zřejmě způsobená chybným součtem uvedeným v PD části E.3.2.1.28 - VÝPIS DVEŘÍ pozice 2/L (správně 3ks).

**Bude vydána nová revize soupisu prací pro SO 117?**

#### **Odpověď na dotaz č. 82:**

Ano, je zpracována revize – viz „SO117 \_Soupis prací\_20131010.xls“.

#### **Dotaz č. 83:**

***V jakých položkách má být oceněna dodávka a montáž ocelových zárubní bezpečnostních vchodových dveří objektu SO 117 označených D1 a D2? V oddílu 64 Výplně otvorů tyto položky chybí.***

#### **Odpověď na dotaz č. 83:**

Zárubně vchodových bezpečnostních dveří (jejich dodávka) jsou zahrnuty v položkách vlastních dveří jako celku. Montáž (osazování) je v položkách č. 91 a 97 – viz „SO117 \_Soupis prací\_20131010.xls“.

#### **Změna zadávací dokumentace**

Zadavatel průběžně, v rámci „Dodatečných informací - Dodatků“ provádí opravu některých položek soupisu prací, které jsou součástí Zadávací dokumentace, uveřejněné na profilu zadavatele.

#### **Odůvodnění provedených změn:**

Zadavatel provádí úpravy soupisu prací při zachování původně zamýšleného účelu, tj. upřesnit soupis prací a technické specifikace tak, aby vyloučil pochybnosti uchazečů a zvýšil jejich právní jistotu.

V souvislosti s provedenými úpravami, se zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení o 7 dnů je v souladu s ust. § 40 odst. 3 ZVZ dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších platných právních předpisů, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Opravné Oznámení o zakázce - veřejné služby bude uveřejněno na webovém portálu [www.vestnikverejnychzakazek.cz](http://www.vestnikverejnychzakazek.cz).

Změny se týkají těchto ustanovení Oznámení o zakázce:

#### ***IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů***

Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo přístup k dokumentům

Datum: 24 / 10 / 2013 nahrazeno 31 / 10 / 2013 (dd/mm/rrrr) Čas: 09:00

#### ***IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast***

Datum: 24 / 10 / 2013 nahrazeno 31 / 10 / 2013 (dd/mm/rrrr) Čas: 09:00

#### ***IV.3.7) Podmínky pro otevírání nabídek***

Datum: 24 / 10 / 2013 nahrazeno 31 / 10 / 2013 (dd/mm/rrrr) Čas: 09:15

Zadavatel tímto svým rozhodnutím - provedením úprav - je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy: F - přehled stavebních postupů\_20131010.pdf  
SO104\_Soupis prací\_20131010.xls  
SO117\_Soupis prací\_20131010.xls



Ing. Jarmila Ozimá  
ředitelka odboru investičního  
na základě „Pověření“ č.1604  
ze dne 13.06.2013  
Správa železniční dopravní cesty  
státní organizace